UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC

V/v mời cung cấp báo giá

 dịch vụ thẩm định giá trang thiết

bị y tế Dự án 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các Quý công ty.

Để có cơ sở xây dựng dự toán cho hoạt động thẩm định giá trang thiết bị y

tế của đầu tư, mở rộng, cải tạo, nâng cấp và mua sắm trang thiết bị cho Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC), tỉnh Ninh Bình (Dự án 1) thuộc Chương trình

phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội lĩnh vực y tế, Sở Y tế tỉnh Ninh Bình trân

trọng thông báo và kính mời các Quý Công ty gửi bản báo giá dịch vụ thẩm định

giá của các trang thiết bị y tế với danh mục trang thiết bị cụ thể như sau:

(Có phụ lục kèm theo).

Báo giá của quý Công ty đề nghị gửi chậm nhất 17h00 ngày 24/5/2023

về địa chỉ: Sở Y tế tỉnh Ninh Bình, Số 18, đường Kim Đồng, phường Phúc

Thành, TP Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình. Điện thoại: 02293 871 099, fax: 02293

874 221, email: pkhsytnb@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

                       Ng/

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Dương

mailto:pkhsytnb@gmail.com

PHỤ LỤC

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THUỘC DỰ ÁN 1
(Kèm theo Công văn số          /SYT-KHTC ngày          /5/2023 của Sở Y tế)

STT NỘI DUNG  ĐVT  SỐ LƯỢNG

1 Máy Laser CO2  Cái 1

2 Máy triệt lông Cái 1

3 Máy đốt điện Cái 1

4 Dao mổ điện Cái 1

5 Máy quang phổ tử ngoại khả kiến Cái 1

6 Máy đo nhĩ lượng Cái 1

7 Máy theo dõi sản khoa hai chức năng Cái 1

8 Máy điện tim Cái 1

9 Máy xét nghiệm nước tiểu Cái 1

10 Máy ly tâm Cái 1

11 Máy siêu âm Cái 1

		2023-05-19T17:07:20+0700

		2023-05-19T18:00:17+0700

		2023-05-20T15:01:16+0700

		2023-05-20T15:01:16+0700

		2023-05-20T15:01:16+0700